

[302]商品和服务支出明细账

报表期间:2023年01月至12月(年终转账后)

科目:[30216]商品和服务支出_培训费

部门/项目:

第 1页/共 100页

| 凭证日期 | 凭证号 | 摘要 | 部门编号 | 项目编号 | 借方金额 | 贷方金额 | 方向 | 余额 |
|------------|---------|----------------------|------|---------|-----------|------|----|-----------|
| 2023-01 | | 期初余额 | | | | | 平 | 0.00 |
| 2023-03-31 | 0100048 | 支付档案专业人员岗位培训 | 002 | 0022304 | 2,380.00 | | 借 | 2,380.00 |
| 2023-03 | | 本月合计 | | | 2,380.00 | | 借 | 2,380.00 |
| 2023-04-30 | 0100022 | 支付到广州参加帮扶研修班差旅费 | 002 | 0022302 | 678.00 | | 借 | 3,058.00 |
| 2023-04-30 | 0100042 | 支付西安宣传部长研修班差旅费(吴礼 | 002 | 0022307 | 3,221.00 | | 借 | 6,279.00 |
| 2023-04-30 | 0100051 | 支付宠物护理师培训差旅费(杨芸瑜 | 004 | 0042312 | 3,358.00 | | 借 | 9,637.00 |
| 2023-04-30 | 0100100 | 支付1+x宠物护理培训费(杨芸瑜) | 004 | 0042313 | 4,280.00 | | 借 | 13,917.00 |
| 2023-04-30 | 0100103 | 支付深圳2022高职电子信息国培差旅费 | 004 | 0042313 | 803.00 | | 借 | 14,720.00 |
| 2023-04-30 | 0100111 | 支付1+x智能财税培训差旅费(黄晓文) | 004 | 0042313 | 2,238.00 | | 借 | 16,958.00 |
| 2023-04-30 | 0100147 | 支付1+x智能财税培训费(黄晓文) | 004 | 0042313 | 2,700.00 | | 借 | 19,658.00 |
| 2023-04 | | 本月合计 | | | 17,278.00 | | 借 | 19,658.00 |
| 2023-05-31 | 0100022 | 参加2023年茂名市学校图书馆理员业务 | 022 | 0222302 | 120.00 | | 借 | 19,778.00 |
| 2023-05-31 | 0100024 | 到浙江参加2023年度全省高校宣传思想 | 005 | 0052303 | 2,205.00 | | 借 | 21,983.00 |
| 2023-05-31 | 0100030 | 参加2023年图书馆员在职专业培训费(| 022 | 0222302 | 2,400.00 | | 借 | 24,383.00 |
| 2023-05-31 | 0100031 | 到党校参加纪检干部专题培训班(张振 | 003 | 0032301 | 400.00 | | 借 | 24,783.00 |
| 2023-05-31 | 0100041 | 到广州参加茂名市第三批名师培养对象 | 004 | 0042313 | 478.00 | | 借 | 25,261.00 |
| 2023-05 | | 本月合计 | | | 5,603.00 | | 借 | 25,261.00 |
| 2023-06-30 | 0100008 | 参加2023年度果树学术研讨会(蔡紫玲 | 008 | 0082309 | 6,000.00 | | 借 | 31,261.00 |
| 2023-06-30 | 0100051 | 到广州学习关于继续教育和培训业务开 | 021 | 0212303 | 4,864.00 | | 借 | 36,125.00 |
| 2023-06-30 | 0100052 | 参加“双师型”老师能力提升暨高级技 | 013 | 0132304 | 11,200.00 | | 借 | 47,325.00 |
| 2023-06-30 | 0100072 | 到广州参加2023年省职业院校骨干教师培 | 004 | 0042313 | 1,962.00 | | 借 | 49,287.00 |
| 2023-06-30 | 0100109 | 到广州参加全国职业院校外语老师教学 | 004 | 0042313 | 1,250.00 | | 借 | 50,537.00 |
| 2023-06-30 | 0100111 | 到北京参加2023年高校马克思主义学院 | 004 | 0042313 | 2,561.50 | | 借 | 53,098.50 |
| 2023-06-30 | 0100113 | 到佛山参加“思想道德与法治”课骨干 | 004 | 0042313 | 1,308.00 | | 借 | 54,406.50 |
| 2023-06-30 | 0100114 | 到广州参加教学能力大赛培训(白红英 | 007 | 0072303 | 6,500.00 | | 借 | 60,906.50 |
| 2023-06-30 | 0100115 | 举办第三届智慧农业种植大赛启动仪式 | 023 | 0232308 | 1,600.00 | | 借 | 62,506.50 |

[302]商品和服务支出明细账

报表期间:2023年01月至12月(年终转账后)

科目:[30216]商品和服务支出_培训费

部门/项目:

第 1页/共 100页

| 凭证日期 | 凭证号 | 摘要 | 部门编号 | 项目编号 | 借方金额 | 贷方金额 | 方向 | 余额 |
|------------|---------|---------------------|------|---------|------------|------|----|------------|
| 2023-01 | | 期初余额 | | | | | 平 | 0.00 |
| 2023-06-30 | 0100116 | 全国职业院校外语老师教学能力提升研 | 004 | 0042313 | 1,680.00 | | 借 | 64,186.50 |
| 2023-06-30 | 0100123 | 到深圳参加省第三届职业技能大赛裁判 | 023 | 0232308 | 1,779.00 | | 借 | 65,965.50 |
| 2023-06 | | 本月合计 | | | 40,704.50 | | 借 | 65,965.50 |
| 2023-09-30 | 0100034 | 到市教育局参加审计法知识培训班(林 | 003 | 0032301 | 80.00 | | 借 | 66,045.50 |
| 2023-09-30 | 0100050 | 2022年茂名市专职纪检监察干部培训费 | 021 | 0212303 | 200,326.00 | | 借 | 266,371.50 |
| 2023-09-30 | 0100056 | 高校教师岗前培训 | 004 | 0042313 | 39,200.00 | | 借 | 305,571.50 |
| 2023-09-30 | 0100065 | 高职院校校长能力提升培训费(陈列) | 004 | 0042313 | 3,200.00 | | 借 | 308,771.50 |
| 2023-09-30 | 0100074 | 到深圳参加国培先进制造领域专业课教 | 004 | 0042313 | 1,672.00 | | 借 | 310,443.50 |
| 2023-09-30 | 0100075 | 到深圳参加国培AC资源开发与教学应用 | 004 | 0042313 | 703.00 | | 借 | 311,146.50 |
| 2023-09-30 | 0100076 | 到深圳参加国培“新一代ICT技术提升研 | 004 | 0042313 | 719.00 | | 借 | 311,865.50 |
| 2023-09-30 | 0100077 | 到广州参加国培高职“双高”培训(李 | 004 | 0042313 | 457.00 | | 借 | 312,322.50 |
| 2023-09-30 | 0100079 | 到广州参加哲学社会科学教学培训(陈 | 004 | 0042313 | 1,216.00 | | 借 | 313,538.50 |
| 2023-09-30 | 0100080 | 到泰州参加国培(付云娜) | 004 | 0042313 | 2,868.00 | | 借 | 316,406.50 |
| 2023-09-30 | 0100082 | 到市教育局参加培训(苏思宁等) | 011 | 0112333 | 80.00 | | 借 | 316,486.50 |
| 2023-09-30 | 0100083 | 到浙江参加全国干部培训基地培训(陈 | 004 | 0042313 | 5,830.00 | | 借 | 322,316.50 |
| 2023-09-30 | 0100090 | 到广州、江苏、浙江参加国培(张珍等 | 004 | 0042313 | 12,011.50 | | 借 | 334,328.00 |
| 2023-09-30 | 0100093 | 到清远参加国培培训班(钟慧霞) | 004 | 0042313 | 851.50 | | 借 | 335,179.50 |
| 2023-09-30 | 0100096 | 到广州高职国培班培训(张虹) | 004 | 0042313 | 570.00 | | 借 | 335,749.50 |
| 2023-09-30 | 0100105 | 到西安参加国家级教育事业统计培训(| 002 | 0022304 | 9,853.50 | | 借 | 345,603.00 |
| 2023-09 | | 本月合计 | | | 279,637.50 | | 借 | 345,603.00 |
| 2023-10-31 | 0100001 | 2023处首届大湾区观赏园艺论坛暨压花 | 008 | 0082309 | 3,000.00 | | 借 | 348,603.00 |
| 2023-10-31 | 0100022 | 收退回余华豪习晨差旅费 | 002 | 0022304 | -9,853.50 | | 借 | 338,749.50 |
| 2023-10-31 | 0100023 | 到西安参加教育事业培训(余华豪习晨 | 002 | 0022304 | 9,853.50 | | 借 | 348,603.00 |
| 2023-10-31 | 0100044 | 到广州参加国培(李彦勋) | 004 | 0042313 | 402.00 | | 借 | 349,005.00 |
| 2023-10-31 | 0100045 | 到北京参加基层组织团干部进修班(丁 | 006 | 0062323 | 4,204.00 | | 借 | 353,209.00 |

[302]商品和服务支出明细账

报表期间:2023年01月至12月(年终转账后)

科目:[30216]商品和服务支出_培训费

部门/项目:

第 1页/共 100页

| 凭证日期 | 凭证号 | 摘要 | 部门编号 | 项目编号 | 借方金额 | 贷方金额 | 方向 | 余额 |
|------------|---------|---------------------|------|---------|------------|------|----|------------|
| 2023-01 | | 期初余额 | | | | | 平 | 0.00 |
| 2023-10-31 | 0100046 | 到清远参加高校学生心理危机干预技术 | 006 | 0062323 | 649.00 | | 借 | 353,858.00 |
| 2023-10-31 | 0100047 | 到佛山参加国培(李芷君) | 004 | 0042313 | 567.00 | | 借 | 354,425.00 |
| 2023-10-31 | 0100054 | 到广州参加“青马工程”培训(学生刘 | 028 | 0282311 | 477.50 | | 借 | 354,902.50 |
| 2023-10-31 | 0100075 | 到深圳参加第27期全省高校领导干部暑 | 002 | 0022304 | 1,158.50 | | 借 | 356,061.00 |
| 2023-10-31 | 0100088 | 到广州进行双师型教师专题研修班 | 004 | 0042313 | 562.00 | | 借 | 356,623.00 |
| 2023-10 | | 本月合计 | | | 11,020.00 | | 借 | 356,623.00 |
| 2023-11-30 | 0100058 | 到广州参加学生体测抽测工作培训(廖启 | 018 | 0182307 | 1,790.00 | | 借 | 358,413.00 |
| 2023-11-30 | 0100064 | 到北京参加高级研修班(朱启明) | 012 | 0122306 | 2,486.00 | | 借 | 360,899.00 |
| 2023-11-30 | 0100065 | 到广州参加青年教师教学基本功新任教 | 019 | 0192303 | 1,324.00 | | 借 | 362,223.00 |
| 2023-11-30 | 0100093 | 到福州参加“双师型‘教师能力提升研 | 004 | 0042313 | 8,855.50 | | 借 | 371,078.50 |
| 2023-11-30 | 0100095 | 到北京参加等级证书师资培训会(滕丽 | 004 | 0042313 | 18,829.00 | | 借 | 389,907.50 |
| 2023-11-30 | 0100096 | 到北京参加等级证书师资培训会(滕丽 | 004 | 0042313 | 15,520.00 | | 借 | 405,427.50 |
| 2023-11-30 | 0100106 | 到上海参加党务干部省级示范培训班(| 002 | 0022304 | 2,654.00 | | 借 | 408,081.50 |
| 2023-11-30 | 0100109 | 到广州杭州无锡参加国培(罗剑斌) | 004 | 0042313 | 6,058.00 | | 借 | 414,139.50 |
| 2023-11-30 | 0100112 | 参加农业安全生产培训班 | 021 | 0212303 | 84,011.20 | | 借 | 498,150.70 |
| 2023-11-30 | 0100122 | 茂名纪委党性党风培训费 | 004 | 0042313 | 10,333.34 | | 借 | 508,484.04 |
| 2023-11-30 | 0100123 | 到高州参加茂名市纪检监察案件审理业 | 003 | 0032301 | 200.00 | | 借 | 508,684.04 |
| 2023-11-30 | 0100137 | 到南京参加国培(刘相玉) | 012 | 0122306 | 2,124.00 | | 借 | 510,808.04 |
| 2023-11-30 | 0100146 | 到重庆参加职业技能等级证书考评员培 | 013 | 0132304 | 4,764.00 | | 借 | 515,572.04 |
| 2023-11-30 | 0100148 | 到武汉参加党性党风党史和业务素质提 | 003 | 0032301 | 3,418.00 | | 借 | 518,990.04 |
| 2023-11-30 | 0100163 | 2023年动科系农业农村行业技能考评人 | 004 | 0042313 | 2,400.00 | | 借 | 521,390.04 |
| 2023-11 | | 本月合计 | | | 164,767.04 | | 借 | 521,390.04 |
| 2023-12-30 | 0100004 | 大学生科技创新培育项目培训费 | 016 | 0162303 | 2,750.00 | | 借 | 524,140.04 |
| 2023-12-30 | 0100043 | 到贵阳参加培训(刘婧) | 007 | 0072303 | 1,561.00 | | 借 | 525,701.04 |
| 2023-12-30 | 0100044 | 到韶关参加培训(苏迈) | 002 | 0022304 | 929.00 | | 借 | 526,630.04 |

[302]商品和服务支出明细账

报表期间:2023年01月至12月(年终转账后)

科目:[30216]商品和服务支出_培训费

部门/项目:

第 1页/共 100页

| 凭证日期 | 凭证号 | 摘要 | 部门编号 | 项目编号 | 借方金额 | 贷方金额 | 方向 | 余额 |
|------------|---------|-----------------|------|---------|------------|------|----|------------|
| 2023-01 | | 期初余额 | | | | | 平 | 0.00 |
| 2023-12-30 | 0100045 | 参加园林国培(柯秀蓉等) | 013 | 0132304 | 18,010.50 | | 借 | 544,640.54 |
| 2023-12-30 | 0100051 | 到北京培训(赖双宗) | 004 | 0042313 | 5,959.72 | | 借 | 550,600.26 |
| 2023-12-30 | 0100052 | 到北京参加培训(赖双宗等) | 004 | 0042313 | 7,443.60 | | 借 | 558,043.86 |
| 2023-12-30 | 0100057 | 参加训练营费用(杨洋) | 004 | 0042313 | 5,960.00 | | 借 | 564,003.86 |
| 2023-12-30 | 0100078 | 参加智能财税高级培训(卢冰等) | 016 | 0162308 | 1,920.00 | | 借 | 565,923.86 |
| 2023-12-30 | 0100104 | 2023年学院专业课程培训费 | 004 | 0042313 | 45,057.60 | | 借 | 610,981.46 |
| 2023-12-30 | 0100111 | 培训费-叶灼怡 | 004 | 0042313 | 1,500.00 | | 借 | 612,481.46 |
| 2023-12-30 | 0100137 | 培训费-罗剑斌 | 004 | 0042313 | 6,900.00 | | 借 | 619,381.46 |
| 2023-12-30 | 0100138 | 培训费-吴伟钦 | 004 | 0042313 | 1,140.00 | | 借 | 620,521.46 |
| 2023-12-30 | 0100165 | 培训费-张春梅 | 004 | 0042313 | 670.00 | | 借 | 621,191.46 |
| 2023-12-30 | 0100168 | 培训费-李玮翟 | 002 | 0022304 | 270.00 | | 借 | 621,461.46 |
| 2023-12-30 | 0100170 | 培训费-何海敏 | 004 | 0042313 | 677.00 | | 借 | 622,138.46 |
| 2023-12-30 | 0100181 | 培训费-林裕响 | 007 | 0072303 | 327.00 | | 借 | 622,465.46 |
| 2023-12-30 | 0100185 | 培训费-林诗柔 | 017 | 0172307 | 3,520.00 | | 借 | 625,985.46 |
| 2023-12-30 | 0100186 | 培训费-林淑琼 | 004 | 0042313 | 670.00 | | 借 | 626,655.46 |
| 2023-12-30 | 0100193 | 培训费-滕丽丽 | 004 | 0042313 | 3,255.00 | | 借 | 629,910.46 |
| 2023-12-30 | 0100201 | 培训费-林诗柔 | 017 | 0172307 | 2,593.80 | | 借 | 632,504.26 |
| 2023-12-30 | 0100202 | 培训费-黄永辉 | 013 | 0132304 | 646.00 | | 借 | 633,150.26 |
| 2023-12-30 | 0100206 | 培训费-林诗柔 | 017 | 0172307 | 5,654.42 | | 借 | 638,804.68 |
| 2023-12-30 | 0100212 | 培训费-刘杰 | 004 | 0042313 | 722.00 | | 借 | 639,526.68 |
| 2023-12-30 | 0100224 | 培训费-何宇君 | 008 | 0082315 | 1,288.00 | | 借 | 640,814.68 |
| 2023-12-30 | 0100250 | 培训费-李武基 | 004 | 0042313 | 1,280.00 | | 借 | 642,094.68 |
| 2023-12-30 | 0100271 | 高校党委书记年会培训费 | 004 | 0042313 | 900.00 | | 借 | 642,994.68 |
| 2023-12 | | 本月合计 | | | 121,604.64 | | 借 | 642,994.68 |
| 2023-13 | | 本年累计 | | | 642,994.68 | | 借 | 642,994.68 |

报表日期:2024-05-31

单位名称:广东茂名农林科技职业学院

[302]商品和服务支出明细账

报表期间:2023年01月至12月

科目:[3021101]商品和服务支出_差旅费_技能竞赛(教职工)

部门/项目:

第 1页/共 3页

| 凭证日期 | 凭证号 | 摘要 | 部门编号 | 项目编号 | 借方金额 | 贷方金额 | 方向 | 余额 |
|------------|---------|--------------------------------|------|---------|-----------|------|----|-----------|
| 2023-01 | | 期初余额 | | | | | 平 | 0.00 |
| 2023-04-30 | 0100017 | 支付技能比赛(市场营销)差旅费(李雨冀) | 023 | 0232302 | 2,087.00 | | 借 | 2,087.00 |
| 2023-04-30 | 0100044 | 支付技能比赛(融媒体)差旅费(杨铭宇) | 023 | 0232305 | 1,867.00 | | 借 | 3,954.00 |
| 2023-04-30 | 0100045 | 支付技能比赛(财务管理)差旅费(张晓仪) | 023 | 0232305 | 2,322.00 | | 借 | 6,276.00 |
| 2023-04-30 | 0100048 | 支付技能比赛(花艺)差旅费(张珍) | 023 | 0232305 | 3,686.00 | | 借 | 9,962.00 |
| 2023-04-30 | 0100049 | 支付技能比赛(花艺)差旅伙食费(陈广秀) | 023 | 0232305 | 200.00 | | 借 | 10,162.00 |
| 2023-04-30 | 0100050 | 支付技能比赛(小程序)差旅费(杨飞文) | 023 | 0232305 | 864.96 | | 借 | 11,026.96 |
| 2023-04-30 | 0100052 | 支付技能比赛(中文信息处理)差旅费(陈敏华) | 023 | 0232305 | 1,776.75 | | 借 | 12,803.71 |
| 2023-04-30 | 0100054 | 支付技能比赛(财务管理)差旅费(卢冰) | 023 | 0232305 | 2,758.00 | | 借 | 15,561.71 |
| 2023-04-30 | 0100057 | 支付技能比赛(园艺)差旅费(李华锋) | 023 | 0232305 | 2,631.12 | | 借 | 18,192.83 |
| 2023-04-30 | 0100084 | 支付技能竞赛“动漫制作”差旅费(梁艳莲) | 023 | 0232308 | 2,996.00 | | 借 | 21,188.83 |
| 2023-04-30 | 0100086 | 支付技能竞赛“烹饪”差旅费(陈楚健) | 023 | 0232308 | 3,008.00 | | 借 | 24,196.83 |
| 2023-04-30 | 0100087 | 支付技能竞赛“烘焙”差旅费(陈楚健) | 023 | 0232308 | 5,378.00 | | 借 | 29,574.83 |
| 2023-04-30 | 0100088 | 支付东莞参加第三届职业技能大赛对接差旅费(陈楚健) | 023 | 0232308 | 1,699.00 | | 借 | 31,273.83 |
| 2023-04-30 | 0100094 | 支付技能竞赛“CAD国赛”差旅费(郭宜君) | 023 | 0232308 | 2,259.00 | | 借 | 33,532.83 |
| 2023-04-30 | 0100098 | 支付技能竞赛“英语口语”差旅费(林裕响) | 023 | 0232308 | 1,111.00 | | 借 | 34,643.83 |
| 2023-04-30 | 0100101 | 支付技能竞赛“汽车技术”差旅费(潘婷婷) | 023 | 0232308 | 1,318.00 | | 借 | 35,961.83 |
| 2023-04-30 | 0100104 | 支付“集成电路研讨会”差旅费(林诗柔) | 023 | 0232308 | 1,729.00 | | 借 | 37,690.83 |
| 2023-04-30 | 0100106 | 支付技能竞赛“集成开发”差旅费(林诗柔) | 023 | 0232308 | 2,495.00 | | 借 | 40,185.83 |
| 2023-04-30 | 0100108 | 支付技能竞赛“电子产品设计”差旅费(邓桂瑶) | 023 | 0232308 | 2,088.00 | | 借 | 42,273.83 |
| 2023-04-30 | 0100109 | 支付技能竞赛“智能财税”差旅费(黄晓文) | 023 | 0232308 | 2,084.00 | | 借 | 44,357.83 |
| 2023-04 | | 本月合计 | | | 44,357.83 | | 借 | 44,357.83 |
| 2023-05-31 | 0100017 | 参加2022-2023年度鸡新城疫抗体水平测定省赛(曹嫚嫚) | 023 | 0232308 | 1,914.00 | | 借 | 46,271.83 |
| 2023-05-31 | 0100019 | 参加“CAD机械设计”比赛(郭宜君等) | 023 | 0232308 | 2,144.00 | | 借 | 48,415.83 |
| 2023-05-31 | 0100026 | 到广州参加广东省职业院校人力资源管理技能大赛(万国海等) | 023 | 0232308 | 1,330.00 | | 借 | 49,745.83 |
| 2023-05-31 | 0100027 | 到广州参加广东省职业院校人力资源管理技能大赛(万国海等) | 023 | 0232308 | 3,268.00 | | 借 | 53,013.83 |

[302]商品和服务支出明细账

报表期间:2023年01月至12月

科目:[3021101]商品和服务支出_差旅费_技能竞赛(教职工)

部门/项目:

第 1页/共 3页

| 凭证日期 | 凭证号 | 摘要 | 部门编号 | 项目编号 | 借方金额 | 贷方金额 | 方向 | 余额 |
|------------|---------|-------------------------------------|------|---------|-----------|------|----|------------|
| 2023-01 | | 期初余额 | | | | | 平 | 0.00 |
| 2023-05-31 | 0100032 | 到广州参加web应用开发项目省赛(莫丕松等) | 023 | 0232308 | 1,881.00 | | 借 | 54,894.83 |
| 2023-05-31 | 0100034 | 到珠海参加2022-2023年度职业院校学生电子商务赛项(周淼龙等) | 023 | 0232308 | 3,190.00 | | 借 | 58,084.83 |
| 2023-05-31 | 0100036 | 到珠海参加2022-2023年度省职业院校学生电子商务比赛(周淼龙等) | 023 | 0232308 | 1,420.00 | | 借 | 59,504.83 |
| 2023-05-31 | 0100037 | 到佛山参加省职业院校学生专业技能大赛(梁绮婷等) | 023 | 0232308 | 2,348.00 | | 借 | 61,852.83 |
| 2023-05-31 | 0100039 | 到广州参加园艺项目比赛前技术对接会议(罗家恩) | 023 | 0232308 | 1,204.00 | | 借 | 63,056.83 |
| 2023-05-31 | 0100043 | 到中山参加2022-2023省职业院校商务数据分析比赛(许宪章等) | 023 | 0232308 | 2,086.96 | | 借 | 65,143.79 |
| 2023-05 | | 本月合计 | | | 20,785.96 | | 借 | 65,143.79 |
| 2023-06-30 | 0100025 | 到广州参加互联网+国际贸易综合技能赛(阮雯敏) | 023 | 0232308 | 2,446.00 | | 借 | 67,589.79 |
| 2023-06-30 | 0100026 | 到东莞参加广东省职业院校学生专业技能大赛-创新创业(阮雯敏等) | 023 | 0232308 | 5,068.00 | | 借 | 72,657.79 |
| 2023-06-30 | 0100027 | 到东莞参加广东省职业院校学生专业技能大赛-创新创业(阮雯敏) | 023 | 0232308 | 2,462.00 | | 借 | 75,119.79 |
| 2023-06-30 | 0100048 | 到清远广州参加比赛(梁煜等) | 023 | 0232308 | 12,152.67 | | 借 | 87,272.46 |
| 2023-06-30 | 0100050 | 到湛江参加“润心岭南”心理育人工作论坛(林淑琼等) | 006 | 0062314 | 1,556.00 | | 借 | 88,828.46 |
| 2023-06-30 | 0100053 | 到清远参加广东省技能比赛工程测量赛项(刘嘉宜等) | 023 | 0232308 | 1,020.00 | | 借 | 89,848.46 |
| 2023-06-30 | 0100054 | 到清远参加广东省技能比赛工程测量赛项(刘嘉宜等) | 023 | 0232308 | 2,159.50 | | 借 | 92,007.96 |
| 2023-06-30 | 0100055 | 到清远参加广东省技能大赛建筑工程识图(陈海森等) | 023 | 0232308 | 7,967.00 | | 借 | 99,974.96 |
| 2023-06-30 | 0100056 | 到珠海参加广东省技能比赛建筑装饰赛项(陈海森等) | 023 | 0232308 | 7,098.68 | | 借 | 107,073.64 |
| 2023-06-30 | 0100061 | 到深圳参加省技能比赛-网络系统项目(石云等) | 023 | 0232308 | 2,446.24 | | 借 | 109,519.88 |
| 2023-06-30 | 0100062 | 到广州参加2022年省大学生田径锦标赛(廖启明等) | 018 | 0182301 | 1,450.00 | | 借 | 110,969.88 |
| 2023-06-30 | 0100067 | 到广州参加省体艺联第五届二次会员大会(黄彦钧) | 018 | 0182302 | 1,594.00 | | 借 | 112,563.88 |
| 2023-06-30 | 0100071 | 到深圳参加省技能网络系统项目比赛(石云) | 023 | 0232308 | 1,830.00 | | 借 | 114,393.88 |
| 2023-06-30 | 0100075 | 到湛江参加省园艺学会2023年度果树学术研讨会(蔡紫玲等) | 008 | 0082308 | 2,436.00 | | 借 | 116,829.88 |
| 2023-06-30 | 0100076 | 到韶关参加2023年大学生武术套路锦标赛(叶灼怡等) | 018 | 0182301 | 2,806.00 | | 借 | 119,635.88 |
| 2023-06-30 | 0100079 | 到佛山参加2022-2023省学生专业技能大赛-税务(谭美婷等) | 023 | 0232308 | 2,864.00 | | 借 | 122,499.88 |
| 2023-06-30 | 0100107 | 到江门参加第十三届“创新、创意及创业”复决赛(阮雯敏) | 025 | 0252302 | 865.00 | | 借 | 123,364.88 |
| 2023-06 | | 本月合计 | | | 58,221.09 | | 借 | 123,364.88 |

[302]商品和服务支出明细账

报表期间:2023年01月至12月

科目:[3021101]商品和服务支出_差旅费_技能竞赛(教职工)

部门/项目:

第 1页/共 3页

| 凭证日期 | 凭证号 | 摘要 | 部门编号 | 项目编号 | 借方金额 | 贷方金额 | 方向 | 余额 |
|------------|---------|---------------------------|------|---------|------------|------|----|------------|
| 2023-01 | | 期初余额 | | | | | 平 | 0.00 |
| 2023-07-31 | 0100025 | 到江门参加2023年省大学生轮滑锦标赛(郑金寿等) | 018 | 0182301 | 538.00 | | 借 | 123,902.88 |
| 2023-07 | | 本月合计 | | | 538.00 | | 借 | 123,902.88 |
| 2023-09-30 | 0100031 | 到江门参加2023年餐厅服务省赛(黎志君等) | 023 | 0232308 | 1,698.00 | | 借 | 125,600.88 |
| 2023-09 | | 本月合计 | | | 1,698.00 | | 借 | 125,600.88 |
| 2023-11-30 | 0100063 | 到深圳参加畜牧兽医学小动物分会(杨洋) | 014 | 0142307 | 1,203.30 | | 借 | 126,804.18 |
| 2023-11-30 | 0100066 | 到韶关参加第五届毛泽东著作及版本研讨会(谢秋影) | 019 | 0192302 | 1,567.00 | | 借 | 128,371.18 |
| 2023-11 | | 本月合计 | | | 2,770.30 | | 借 | 128,371.18 |
| 2023-12-30 | 0100039 | 到珠海参加2023年广东大学生武术公开赛(李程等) | 018 | 0182302 | 3,675.00 | | 借 | 132,046.18 |
| 2023-12-30 | 0100041 | 2023年广东省学生武术比赛(李程等) | 018 | 0182301 | 1,260.00 | | 借 | 133,306.18 |
| 2023-12-30 | 0100127 | 差旅费-廖启明 | 018 | 0182302 | 10,384.00 | | 借 | 143,690.18 |
| 2023-12-30 | 0100251 | 差旅费-陈章龙 | 023 | 0232309 | 961.00 | | 借 | 144,651.18 |
| 2023-12 | | 本月合计 | | | 16,280.00 | | 借 | 144,651.18 |
| 2023-12 | | 本年累计 | | | 144,651.18 | | 借 | 144,651.18 |

报表日期: 2024-06-07

单位名称:广东茂名农林科技职业学院